АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2019г.      №85

	Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области предоставляемых в МФЦ

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о взаимодействии между автономным учреждением Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией   Лебяженского  сельсовета Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской	области предоставляемых в МФЦ.
2. Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 19.06.2019г. №94 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, оказываемых МФЦ» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                                В.Ю.Тимонов

	Утвержден
Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области
от 20.08.2019г. №85

Перечень
муниципальных услуг Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, предоставляемых в МФЦ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	2.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	4.
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества